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Collaboratori scolastici

N° Invio/Data

2397 -
19/10/2023 -
19:35

2410 -
05/11/2023 -
09:55

2423 -
23/11/2023 -
18:30

2429 -
01/12/2023 -
22:45

2432 -
06/12/2023 -
22:14

2439 -
02/01/2024 -
15:17

2441 -
03/01/2024 -
17:28

2453 -
26/02/2024 -
13:23

2466 -
28/04/2024 -
09:07

2467 -
28/04/2024 -
20:49

Cognome e
Nome

Lafasciano Felice

Bellavia lvana
Grazia

Laface Melissa

Scarso Donatella

Depalo Pasquale

De Lucia Luigia

Cortelazzi
Deborah

Vallone Rossana

Grassi Pirrone
Alessio

GRASSI
PIRRONE FABIO

Requisito di accesso

Diploma di Istruzione Tecnica — Settore
Tecnologico — Indirizzo Informatica e
Telecomunicazioni — Articolazione Informatica

Socio psico pedagogico

Diploma di maturita economia e finanza

Diploma di maturita "Tecnico dei servizi della
ristorazione"

Liceo scientifico tecnologico o.s.a.

Diploma Tecnico Indirizzo Amministrazione
Finanza e Marketing

Addetto agli uffici turistici

Liceo classico

Diploma in Enogastronomia e Ospitalita
Alberghiera

DIPLOMA DI MATURITA'


https://www.liceoaselli.edu.it/mad

Cognome e

N° Invio/Data Requisito di accesso

Nome
2468 -
12/05/2024 - Mannina Cristina Diploma di Maturita Artistica
16:58
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